（ 四）年级 （9 ）月（2）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 1.观潮 ）

1. 背诵第1课第三、四自然段。有感情地朗读课文。
2. 完成第一课。
3. 预习第二课。
	课题（1.观潮 ）

4. 背诵第1课第三、四自然段。有感情地朗读课文。
5. 完成第一课。
6. 预习第二课。
	课题（ 1.观潮 ）

1. 背诵第1课第三、四自然段。有感情地朗读课文。
2. 完成第一课。
3. 预习第二课。
	课题（ 1.观潮 ）

7. 背诵第1课第三、四自然段。有感情地朗读课文。
8. 完成第一课。
9. 预习第二课。
	课题（ 1.观潮 ）


10. 背诵第1课第三、四自然段。有感情地朗读课文。
11. 完成第一课。
12. 预习第二课。

	预计
	每天15分钟
	每天15分钟
	每天15分钟
	每天15分钟
	每天15分钟

	数
学
	课题（ 乘法与除法的关系 ）
和P1-2
	课题（ 乘法与除法的关系 ）
和P1-2
	课题（ 乘法与除法的关系 ）
和P1-2
	课题（加减法的关系  ）
和绿P1

	课题（ 加减法的关系 ）
和绿P1

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	英
语
	课题（ m1u1 ）
1抄写课文P3
2完成和绿P2
	课题（  m1u1  ）
1抄写课文P3
2完成和绿P2
	课题
（ m1u1   ）
1抄写课文P3
2完成和绿P2
	课题（ m1u1   ）
1抄写课文P3
2完成和绿P2
	课题（ m1u1   ）
1抄写课文P3
2完成和绿P2

	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	语数英
总计
	
	
	
	
	

	体育与
健身
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳

	预计
	3分钟
	3分钟
	3分钟
	3分钟
	3分钟



